
 

 

FØL KOMFORT, FIND ENERGI: ASICS LANCERER DEN NYE NOVABLAST™ 5  

 

Ved at blande overlegen komfort med et fjedrende løb, tilbyder NOVABLAST™ 5 

løbesko energisk støddæmpning for alle løbere. 

 

Anima Sana In Corpore Sano, meaning “A Sound Mind in a Sound Body,” is an old Latin phrase from which ASICS is  
derived and the fundamental platform on which the brand still stands. The company was founded 75 years  

ago by Kihachiro Onitsuka and is now a leading designer and manufacturer of running shoes, as well as, other athletic  

footwear, apparel and accessories. For more information, visit www.asics.com. 

The stripe design featured on the sides of the ASICS® shoes is a registered trademark of ASICS Corporation. 

 

[28. oktober 2024 – København] I dag annoncerer ASICS lanceringen af den meget 
ventede og nye fanfavorit, NOVABLAST™ 5 løbesko. De nyeste opdateringer i 
NOVABLAST™-serien leverer en enestående komfortabel og energisk løbeoplevelse 
gennem en kombination af letvægtsmaterialer og ASICS’ nye mellemsålsmateriale. 
 
I overensstemmelse med ASICS' designfilosofi, som respekterer det japanske princip 
om kaizen, kontinuerlig forbedring, og som afspejles i hvert nyt produkt, introducerer 
NOVABLAST™ 5 innovative opdateringer til mellemsålens skum, overdelen, og tungens 
konstruktion samt det overordnede design. 
 
NYE MATERIALER FOR ØGET KOMFORT OG ENERGI 
Oprindeligt introduceret på GLIDERIDE™ MAX-skoen, indeholder NOVABLAST™ 5 skoen 
FF BLAST™ MAX skumdæmpning, som hjælper med at øge affjedringsegenskaberne 
med ca. 8,5% sammenlignet med den forrige NOVABLAST™-model. I øjeblikket er 
NOVABLAST™ 5 den eneste sko i ASICS-sortimentet, der udnytter en komplet FF 
BLAST™ MAX-teknologi i mellemsålen. 
Overdelen på NOVABLAST™ 5 skoen er også blevet forbedret for øget komfort og 
benytter nu en konstrueret Jacquard mesh, der forbedrer åndbarheden sammenlignet 
med sin forgængers vævede overdel. Den tager også inspiration fra SUPERBLAST™-
fodtøjsserien, idet tungekonstruktionen på NOVABLAST™ 5 spejler det indkapslede 
vingedesign, hvilket hjælper med at skabe en sikker pasform og give selvtillid under 
træning. 
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DESIGNSPROG 
NOVABLAST™ 5 bevarer sit karakteristiske geometriske udseende på mellemsålen, et 
fremtrædende træk siden produktets lancering for fem år siden. Designdetaljerne er 
skabt til at give en illusion af dimensionelt skift, når løberen bevæger sig i sit løb. 
”Vi nærmede os designet og strukturen af NOVABLAST™ 5 skoen på en måde, der ville 
lade FF BLAST™ MAX vise sit fulde potentiale for forbrugeren,” sagde Yosuke Atarashi, 
Senior Designer af Fodtøj hos ASICS og hoveddesigner på NOVABLAST™ 5 skoen. 
”Visuelt ønskede vi, at designet skulle efterligne brugerens dynamiske oplevelse og 
følelsen under foden, når de løber i denne nyeste version af NOVABLAST™-linjen.” 
 
Mellemsålens og ydersålens konstruktion af NOVABLAST™ 5 skoen inkorporerer 
forbedringer, der bygger på den energiske, hoppende og komfortable følelse fra sin 
forgænger. En pod-lignende rille i forfoden forbedrer den fjederagtige fornemmelse, 
hvilket hjælper løbere med at føle sig fremdrevet med hvert skridt. 
 
NOVABLAST™ 5 skoen bliver tilgængelig globalt den 1. december 2024 til 150 EURO. 
For at finde ud af mere om produktet og dets nyeste teknologier, besøg venligst 
asics.com. 
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